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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2011. február 24-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

34/2011. (II.24.) sz. önkormányzati határozat: 

 
A képviselő-testület Gödöllő város közterületi térfelügyelő-rendszer (I. ütem) kiépítése 
tárgyú közbeszerzési eljárás indítását a mellékelt Beszerzési Okmány elfogadásával 
jóváhagyja. 
 
 
Határid ő:  2011. március 10. 
 

Felelős:  Dr. Gémesi György polgármester 

  

Gödöllő, 2011. február 24. 
 

 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 

    polgármester       jegyző 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       

 

 

 

 

 



  

 

B E S Z E R Z É S I  O K M Á N Y 

A Helyi Közbeszerzési Szabályzat alapján 

 

 

1. Ajánlatkérő 

  megnevezése:  Gödöllő Város Önkormányzata 

  címe: 2100 Gödöllő, Szabadság tér 7. 

 

2. A beszerzés megnevezése: árubeszerzés.   
 
 tartalma: közterületi videó kamerás térfelügyeleti rendszer I. ütemének kialakítása 

felügyeleti központokkal, kommunikációs és energiaellátó alrendszerrel. 
 

 A kijelölt helyszínek és közintézmények felügyeletére kamerákból, központi felügyeleti, 
vezérlő berendezésekből, videotechnikai rögzítő berendezésekből, állampolgári 
betekintő állomásból, az ezek közötti adatátviteli kommunikációt megvalósító 
eszközökből, illetve szolgáltatásokból, valamint a kamerák és a kommunikációs eszközök 
energiaellátását megvalósító berendezésekből álló közterületi térfelügyeleti rendszer 
tervezése, engedélyeztetése, leszállítása, kialakítása, telepítése, a kezelők oktatása, a 
kapcsolódó garanciális szolgáltatások ellátása, továbbá a rendszer meghatározott 
időtartamú TMK-ja. A dokumentációban meghatározott műszaki paramétereknek, illetve 
az elkészítendő terveknek megfelelően, a dokumentációban meghatározott terület minél 
teljesebb térfelügyeleti lefedettségét megvalósító, legalább 30 darab és legfeljebb 50 
darab térfelügyeleti kamera, 2 darab központi felügyeleti, vezérlő berendezés, 2 darab 
videotechnikai rögzítő berendezés, egy darab állampolgári betekintő munkaállomás, az 
ezek közötti adatátviteli kommunikációt megvalósító eszközök illetve szolgáltatások, 
valamint a kamerák és a kommunikációs eszközök energiaellátásának megvalósítása 

 

 a beszerzés tárgya: Szállítási szerződés közterületi videó kamerás térfelügyeleti 
rendszer, felügyeleti központok, kommunikációs és energiaellátó alrendszer valamint 
ezek tervezése, engedélyeztetése, leszállítása, kialakítása és telepítése, a kezelők 
oktatása, továbbá a rendszer meghatározott időtartamú TMK-ja. 

 

  eljárás rend, az eljárás fajtája: a Kbt. VI. fejezete szerinti – tárgyalás nélküli – 
egyszerű, nyílt eljárás. 

 

3. A beszerzés teljesítésének tervezett 

  időpontja: 2011. II. negyedév  

 helye: Gödöllő, a 6/2011. (II. 03.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott 
tanulmányban megjelölt helyszíneken.  

 



  

4. A beszerzés értéke 

 

A beszerzés becsült nettó értéke a beszerzés 
megkezdésének pillanatában: 40.400 E,-Ft 

A beszerzés értékét növelő költségösszetevők :- 

A beszerzés becsült bruttó összköltsége: 50.500 E,-Ft 

 

5. A fedezet biztosítása: saját forrás, melyet Ajánlatkérő 2011. évi költségvetésében 
biztosított. 

 

A fedezet felhasználása: Ajánlatkérő előleget nem fizet. Az Ajánlattevő a szerződésben 
meghatározott módon és tartalommal való teljesítést és a hiány- és hibamentes átadás-
átvételi eljárás lezárását követően teljesíti a szállítás ellenértékét. A rendszer átadását 
követően a tervszerű megelőző karbantartás (továbbiakban: TMK) időszakára nézve, 
negyedévente utólag történik a fizetés, szintén teljesítés igazolás birtokában.  

 

6.      A beszerzés célja: 
 

A közterületi térfelügyelő-rendszer megvalósítása azt a célt szolgálja, hogy alkotmányos és 
törvényes keretek között a tudományos-technikai lehetőségek alkalmazásával javuljon 

• a város közrend- és közbiztonsági helyzete, 

• a bűncselekmények, szabálysértések megelőzésének, illetőleg 
megakadályozásának az eredményessége, 

• az elkövetők megbüntetésének gyorsasága és hatékonysága, 

• a közösségi és lakossági épületek védelmének a színvonala. 

 

7.  A közbeszerzési eljárás megindításának tervezett időpontja: legkésőbb 2011. március 
10.-ig. 

 

8. A tervezett közbeszerzési eljárás ismertetése: 

 (az eljárás rend és az eljárás fajta választás indokolása) A tervezett árubeszerzés 
becsült értéke a közbeszerzési értékhatárt meghaladja, de nem éri el a közösségi 
értékhatárt. Várható, hogy az Ajánlattevők közül többen is képesek Ajánlatkérő 
felhívásban foglalt elvárásainak teljesítésére, ezért a nyílt eljárás jelenti a lehetséges 
legszélesebb ajánlattevői kör bevonását, melyet nemzeti rezsimben kell lefolytatni. 

 

9. A bírálóbizottság tagjai: 

A közbeszerzési eljárás keretében beérkező ajánlatok elbírálását, valamint az eljárást 
lezáró döntés előkészítését a bírálóbizottság végzi. 

 



  

 

 

Az bírálóbizottság tagjai: 

 Pintér Zoltán   alpolgármester 

 Halász Levente  Gazdasági Bizottság elnöke 

 Kovács Barnabás  Pénzügyi Bizottság elnöke 

 Tóth Tibor   ifjúságügyi tanácsnok 

Kis Antal   közbiztonságügyi tanácsnok 

Dr. Kálmán Magdolna aljegyző 

Gelencsér Zoltán  igazságügyi informatikai szakértő 

 

összesen: 7 fő 

 

 

10. Döntés: Az eljárást lezáró döntést  a város Polgármestere                                                                  
hozza meg. 

 

11. Egyéb információk:     - 

 

 

 

 

 

 

 

 


